PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA

Rua Manoel Pires de Castro, 279 – Centro - CEP 65.560-000

Inscrição no CNPJ 06.988.976/0001-09
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 031/2023

TERMO DE REDESIGNAÇÃO

Dispõe sobre a REDESIGNAÇÃO
de servidor público municipal dá

outras providências.

O Prefeito Municipal de Magalhães de Almeida, Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal Artigo 67, incisos VI e VIII.

RESOLVE,

Art. 1º - Redesignar o servidor público municipal, Sr. ANTÔNIO ALVES DOS

SANTOS, brasileiro, maior, capaz, portador do CPF nº 437.521.873-87, ocupante do

cargo de vigia, matrícula 411-1, lotado na Secretaria Municipal de Administração, atualmente

designado para a Secretaria Municipal de Cidadania e dos Direitos Humanos, passa a ser

designado para a Secretaria Municipal de Infraestrutura, Serviços Urbanos e Paisagismo.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Leia-se, Publique-se e cumpra-se em Magalhaes de Almeida/MA, 07 de Junho de 2023.

Raimundo Nonato Carvalho

Prefeito Municipal

S

		2023-06-07T11:46:02-0300
	RAIMUNDO NONATO CARVALHO:09915613334